
Pos.

1

2

St.Nr.

19

24

Name

Mattia Banella

Mario Tomasini

Klasse

RM Micro

RM Micro

Runden

13

12

Gesamtzeit

11:40.713

12:25.243

Beste Zeit.

51.031

58.994

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge

Finale

Final Micro

Rennen (13 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.04.2013 16:00

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

55.101

Beste Rundenzeit

51.031

Beste Geschw.

58.200

Beste Runde von

[19] Mattia Banella
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Pos.

1

2

St.Nr.

19

24

Name

Mattia Banella

Mario Tomasini

Klasse

RM Micro

RM Micro

Runden

9

8

Gesamtzeit

7:15.333

7:47.707

Beste Zeit.

51.755

1:03.423

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge

2. Lauf

2. Lauf Micro

Rennen (9 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.04.2013 14:11

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

61.401

Beste Rundenzeit

51.755

Beste Geschw.

57.386

Beste Runde von

[19] Mattia Banella
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Pos.

1

2

St.Nr.

19

24

Name

Mattia Banella

Mario Tomasini

Klasse

RM Micro

RM Micro

Runden

8

7

Gesamtzeit

8:24.745

8:51.065

Beste Zeit.

52.943

1:05.260

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge

1. Lauf

1. Lauf Micro

Rennen (8 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.04.2013 11:14

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

47.073

Beste Rundenzeit

52.943

Beste Geschw.

56.098

Beste Runde von

[19] Mattia Banella
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

1

10

8

14

44

5

6

3

13

18

54

19

24

Name

Julien Apotheloz

Mario Sidler

Titus-Shanghai Schmidli

Jason Berglas

Antonio Caetano

Elias Peter

Jasin Ferrati

Florence Sauteur

Andre Lüthi

Alexander Fach

Dario Stanco

Mattia Banella

Mario Tomasini

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Micro

RM Micro

Beste Zeit.

43.069

43.123

43.494

43.528

43.785

44.083

44.788

45.082

46.208

48.294

48.651

53.688

1:24.804

In Runde

5

7

7

9

10

9

8

8

4

9

2

9

5

Zweitbester

43.193

43.132

43.756

43.785

43.980

44.456

45.517

45.139

47.562

49.236

1:24.678

54.322

1:30.488

Runden

11

11

11

11

10

11

8

10

10

9

2

9

5

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challenge

Zeitfahren

ZF Micro Mini

Qualifikation (12 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.04.2013 10:15
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